

## EIK Holding Invest ApS

Herlufsholmvej 13 A  
2720 Vanløse

CVR-nr. 41 53 99 09

### Årsrapport 2025

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/4 - 2026.

---

Dirigent

Michael Haase

## Indholdsfortegnelse

---

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	EIK Holding Invest ApS c/o Michael Haase Herlufsholmvej 13 A 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 53 99 09 Stiftet: 20. juli 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 20. juli 2020 - 31. december 2020
Direktion	Michael Eik Haase
Revisor	Schyberg · Lykke Registreret revisionsanpartsselskab Torvet 4 A, 1. 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat for 2025 anses af ledelsen for tilfredsstillende, resultatet er præget af positiv indtjening på kapitalandel. Selskabets ledelse er fortrøstningsfulde og ser positivt på det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
for perioden 1. januar - 31. december 2025

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-2.500	-10
3 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.680	-367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.045	-3
RESULTAT FØR SKAT	57.531	-379
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	57.531	-379
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	0
Overført resultat	42.531	-379
DISPONERET I ALT	57.531	-379

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

**Balance**  
pr. 31. december 2025

Note	AKTIVER	2025	2024
		kr.	t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.609	63
3	Finansielle anlægsaktiver	126.609	63
	ANLÆGSAKTIVER	126.609	63
	Andre tilgodehavender	0	18
	Tilgodehavender	0	18
	Likvide beholdninger	35.489	27
	OMSÆTNINGSAKTIVER	35.489	45
	<b>AKTIVER</b>	<b>162.098</b>	<b>108</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

**Balance**  
pr. 31. december 2025

Note	PASSIVER	2025	2024
		kr.	t.kr.
	Anpartskapital	40.000	40
	Overført resultat	225	-42
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	0
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>55.225</b>	<b>-2</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.217	87
	Anden gæld	6.656	23
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>106.873</b>	<b>110</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>106.873</b>	<b>110</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>162.098</b>	<b>108</b>
4	Personaleomkostninger		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

## Egenkapitalsopgørelse

pr. 31. december 2025

Egenkapital:	Virksomheds Kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	Egenkapital alt
Egenkapital, primo	40.000	-42.306	0	-2.306
Årets resultat		42.531	15.000	57.531
Egenkapital, ultimo	40.000	225	15.000	55.225

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 40.000 stk. à nom. 1 kr.

40.000

40.000

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.			
<hr/>					
1 Øvrige finansielle omkostninger					
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.919	0			
Andre finansielle omkostninger	1.126	3			
	4.045	3			
2 Skat af årets resultat					
Sambeskatningsbidrag	0	0			
3 Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede- virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025		568.234			
Tilgang		0			
Afgang		0			
		568.234			
Kostpris 31. december 2025		568.234			
Op/nedskrivninger 1. januar 2025		-505.305			
Årets resultat på kapitalandel		63.680			
Udloddet udbytte		0			
		-441.625			
Op/nedskrivninger 31. december 2025		-441.625			
		126.609			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025		126.609			
Navn	Hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Resultat 2025	Egenkapital 2025
<hr/>					
Haase Bogproduktion A/S	København	100%	40.000	63.680	126.609
				63.680	126.609

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

## Noter

2025  
kr.

### 4 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

1

1

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten i de enkelte selskaber og det er for indkomståret 2025, t. kr. 0.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

#### Michael Haase

Navn returneret af MitID: Michael Eik Haase  
Direktør og Dirigent  
ID: 8f4f6e5c-0b52-4c42-acce-f4924fd1ce5e  
IP-adresse: 87.52.109.195:32774:32774  
Dato for underskrift: 25-04-2026 16:44:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



#### Birger Schyberg

Navn returneret af MitID: Birger Schyberg  
Revisor  
ID: b8bfc019-f711-4036-b2a1-42949d05406f  
IP-adresse: 185.50.194.33:64509:64509  
Dato for underskrift: 26-04-2026 11:36:23 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6b9e085686413700559616

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).